2.2
2.5
2.8
3.6
4.0
5.6
6.3
7.1

シリーズ
ZD
シリーズ
BJ
シリーズ
AJ
シリーズ
E
シリーズ
V
シリーズ
SK
シリーズ
10m以下 チャージレス
タイプ
22       RAS-XJ22E
25       RAS-XJ25E
28       RAS-XJ28E
36       RAS-XJ36E
40       RAS-XJ40E2
56       RAS-XJ56E2
63       RAS-XJ63E2
71       RAS-XJ71E2
80       RAS-XJ80E2
22       RAS-ZJ22E
25       RAS-ZJ25E・ZD25E2
28       RAS-ZJ28E・ZD28E2
36       RAS-ZJ36E
40       RAS-ZJ40E2・ZD40E2
56       RAS-ZJ56E2・ZD56E2
63       RAS-ZJ63E2
71       RAS-ZJ71E2
80       RAS-ZJ80E2
22       RAS-E22E
25       RAS-E25E
28       RAS-E28E
36       RAS-E36E
40       RAS-E40E2
56       RAS-E56E2
63       RAS-E63E2
71       RAS-E71E2
22       RAS-V22E
25       RAS-V25E
28       RAS-V28E
36       RAS-V36E
40       RAS-V40E2
56       RAS-VL56E2
63       RAS-VL63E2
71       RAS-VL71E2
22       RAS-BJ22E・AJ22E
25       RAS-BJ25E・AJ25E
28       RAS-BJ28E・AJ28E
36       RAS-BJ36E・AJ36E
40       RAS-BJ40E2・AJ40E2
56       RAS-BJ56E2・AJ56E2
28       RAS-SK28C2
40       RAS-SK40C2
56       RAS-SK56C2
－202－
タイプ 能力
（kW）
RAP-25SC2・25C2
RAP-28SC2・28C2
RAP-36SC2・36C2
RAP-40SC2・40C2
RAP-50SC2・50C2
RAP-56SC2・56C2
RAP-36DC2
RAP-40DC2
RAP-50DC2
RAP-56DC2